23
17
33
3

2

10
20
99
77
8

87

«Bepec» PiBHe

Koxxyxap AHZpin
MpoTacesny Muxansio
"OH4yapeHko PomaH
BoByeHko CemeH
CmMigH Makcum
Knbou OAmutpo (K)
dro

JlyaH

Lapan Bnagucnas
Moga Amutpo
MpBasibeBnY Mapko

3anacHi

1

47
71
44
95
29
22
42
11
90
89

HOwmnwwnH Bagnm
KoryT borpaH
FakmaH Bacunb
Yeyep OaHuin
LLleB4EHKO EBreHin
Ky4yepos Banepin
bapaH PocTtncnas
Bonykos Brnagucnas
[axHoBCbKWI BiTanin
HoHro

Mangyy4nk Mmkona

TpeHep
LWaHapyk Oner

ApbiTp:

PomaHiok AHacTacis

AcucteHT 1:
Ctpineubka MapuHa
ACUCTEHT 2:

Ipywko CeiTnaHa

4-vi apbiTp:

MpnyunHa Codisa
CniocTepiray apbiTpaxy:

APMOANHCLKUIA JleoHiq,

7%

VBET YkpaiHcbKka lNpem’ep-Jlira
2024/25 9-i Typ, MaT4 Ne70
CyboTa, 05.10.2024, 13:00, "ABaHrapa", PisHe. 11°C. nagayi: 733

2:1

«30psA» JlyraHcbK

30 TypbaeBcbkuii MnkuTa
55 A.I>xopLaH

4  EckiHba labpienb

10 XKyHiop Peic

47 BaHTyx PomaH

21 4. bawwny

22 MidiH NeTap

5 fAuuk OnekcaHap

7  AHTIOX [eHuc

17 Topbay lrop

28 byakiscekun Muann (K)

3anacHi

1 CanytiH OnekcaHap
53 Mauanypa OMnTpO
32 TpoHTenb XaH

25 K. HBaese

20 Tyces Onekcin

9 Cnecap ApTem

15 [Opuwniok Knpuno
8 Xaxnbos Onekcin
99 Bakyna Bnagucnas
97 Kopabnin Tumyp

77 bBeHiTo

23 Cynpsara Bnagucnas

TpeHep
bapTynosiy MnageH

ApbiTp VAR:

OmenbyeHko OnekcaHap
AcncTeHT apbiTpa VAR:
KanboHoB OniekcaHap
Cnioctepiray apbitpaxy VAR:
LWanoop AHLpin

Henerar:

Ky3HeuoB Mukona



VBET YkpaiHcbka lNpem’ep-Jlira, 2024/25, 9-# Typ, MaT4 Ne70
CyboTa, 05.10.2024, 13:00, "ABaHrapa", PisHe. 11°C. nsgadyi: 733

«Bepec» PiBHe 2:1 «30psA» JlyraHCbK
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YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa
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